nore de Bruys, Commitisse de Carrik tue et Glasguen. Dioc.

petitionis series continebat, quod ipsi certis ex causis de com-

muni consensu atnicorum desiderant invicem matrimonialiter

copulari. Sed quia quarto consanguinitatis gradu invicem se

attingunt, ex eo quod idem Patricius quondam Agnetem ipsi

Elionore in quarto consanguinitatis gradu attinentem habuerat

antea in uxorem desiderium eorum in hac parte adimplere non

possunt dispensatione super hoc Apostolica non obtenta. Quare

pro parte ipsorum Patricii et Eleonore nobis fuit humiliter sup-

plicatum, ut providere sibi super hoc de oportune dispensationis

gratia misericorditer dignaremur. Nos igitur hujusmodi sup-

plicationibus inclinati fraternitati tue de qua in hiis et aliis

specialem in Domino fiduciam obtinemus per Apostolica scripta

committimus et mandamus, quatenus si est ita dictaque mulier

propter hoc rapta non fuerit, cum eisdem Patricio et Eleonora,

quod impediinento affinitatis predicto, seu alioimpedimentosimili

de quo non speratur ad presens si forsan imposterum reperiretur

non obstantibus matrimonium invicem libere contrahere, et in

eo postquam contractum fuerit licite remanere valeant auctori-

tate nostra dispenses. Prolem ex hujusmodi matrimonio sus-

cipiendam legitimam nuntiando. Datum Avinione xv kalendas

Aprilis, Pontificatus nostri anno sexto.

ifro. Hh
NOTICES OF THE ANCIENT LORDS OF CARRIC AND

THEIR OFFSPRING.

[From the North Berwick Charters.]

Nesbit is correct as to a charter to the Nuns of North Ber-

vic, by Duncan de Carrie, the son of Gilbert, of the patron-
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age of Kilbride :—the date was undoubtedly prior to 1230,

although, probably much earlier. The original has disappeared,

but that it once existed, is proved by a notarial instrument un-

der the hand of " Joannes de Janua, clericus Glasguensis," who
certifies CCarte de North Bervic, F. 30,) that he had inspec-

ted the original grant of Duncan, the son of Gilbert of'Carryk,

to the blessed Mary and the nuns of North Bervic, of the

Church of Kilbryde in Carryk, and the lands &c, belonging

thereto. It is witnessed by Malcolm, Earl of Fyfe, Duncan and

David his brothers, Andrew, Vicar of Conynghame, Nesius de

Ramysey, Master Peter and William his sons, Master James of

North Bervic, Master Richard of South Bervic, Winfred his

brother, Alexander the Chaplain, with many others.

Joceline, Bishop of Glasgow, upon the petition and by the

consent of Roger of Scalebroc, confirms to the Convent of North